
方向: 東湖站 Donghu Stop

59 站
查看服務時間表

巴士681往陽明山的服務時間表
往東湖站 Donghu Stop方向的時間表

星期日 07:30 - 20:00

星期一 06:20 - 20:00

星期二 06:20 - 20:00

星期三 06:20 - 20:00

星期四 06:20 - 20:00

星期五 06:20 - 20:00

星期六 07:30 - 20:00

巴士681往陽明山的資訊
方向: 東湖站 Donghu Stop
站點數量: 59
行車時間: 59 分
途經車站:

巴士681往陽明山((東湖站 Donghu Stop))共有2條行車路線。工作日的服務時間為：
(1) 東湖站 Donghu Stop: 06:20 - 20:00(2) 陽明山國家公園管理處 Yangmingshan National Park Headquarters: 05:20 -
18:40
使用Moovit找到巴士681往陽明山離你最近的站點，以及巴士681往陽明山下班車的到站時間。

巴士681往陽明山的服務時間表和線路圖

東湖站 Donghu Stop 下載應用程式681往陽明山

陽明山國家公園管理處 Yangmingshan National
Park Headquarters

陽明山 Yangmingshan

中山樓 Zhongshan Hall

教師中心 Teachers Center

聯勤陽明山招待所 Csfyangmingshanhostel

福壽橋 Fushou Bridge

格致大亨路口 Gezhi & Daheng Intersection

磺溪底 Huangxidi

文化大學 Chinese Culture U.

山仔后派出所 Shanzihou Police Substation

格致國中 Gerzhi High School

下竹林 Xiazhulin

新安 Xinan

白雲山莊 Baiyun Shanzhuang

明德新村 Mingde New Village

陽明山國小 Yangmingshan Elementary School

福音 Fuyin

陽明教養院 Yang Ming Home For the Disabled

永福(林語堂故居) Yongfu (The Lin Yutang House)

永嶺 Yongling

拔子埔 Bazaipu

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/681%E5%BE%80%E9%99%BD%E6%98%8E%E5%B1%B1/50560202/5541240/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369766-50560202&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E6%9D%B1%E6%B9%96%E7%AB%99%20Donghu%20Stop
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dzh-tw%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3D%25E5%258F%25B0%25E7%2581%25A3%26ep.metro_name%3D%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369766-50560202&af_sub9=View&af_sub1=3843&af_sub7=3843&deep_link_sub1=3843&af_sub5=V1-Lines-1716985160&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D50560202%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D50560202%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_681%E5%BE%80%E9%99%BD%E6%98%8E%E5%B1%B1_%E6%9D%B1%E6%B9%96%E7%AB%99%20Donghu%20Stop_%E5%8F%B0%E5%8C%97_View&deep_link_sub2=SEO_other_681%E5%BE%80%E9%99%BD%E6%98%8E%E5%B1%B1_%E6%9D%B1%E6%B9%96%E7%AB%99%20Donghu%20Stop_%E5%8F%B0%E5%8C%97_View


嶺頭 Lingtou

華興中學 Huaxing High School

芝蘭新村 Zhilan New Village

岩山里一 Yenshan Village 1

岩山里 Yanshan Village

梅林新村 Meilin New Village

東吳大學(錢穆故居) Soochow U. (Chien Mu
House)

中影文化城 Cmpc Movie City

外雙溪(故宮) Waishuangxi(Gugong)

自強隧道 Ziqiang Tunnel

捷運劍南路站 Mrt Jiannan Rd. Station

美麗華 Miramar

文湖國小 Wenhu Elementary School

治磐新村 Zhipan New Village

捷運西湖站 Mrt Xihu Station

恕德家商 Shude High School Of Commerce And
Home Economics

麗山街 Lishan St.

捷運港墘站(內湖高工) Mrt Gangqian Station
(Neihu Vocational High School)

西湖圖書館(湖光教會) Xihu Library (Huguang
Church)

湖光國宅 Huguang Public Housing

捷運文德站(碧湖公園) Mrt Wende Sta. (Bihu
Park)

內湖高中 Neihu High School

成功路三段 Chenggong Rd. Sec. 3

湖光市場 Huguang Market

捷運內湖站 Mrt Neihu Sta.

秀湖 Xiuhu

大湖 Dahu

捷運大湖公園站 Mrt Dahu Park Sta.

大湖公園 Dahu Park

黃石公廟 Huangshigong Temple

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/681%E5%BE%80%E9%99%BD%E6%98%8E%E5%B1%B1/50560202/5541240/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369766-50560202&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E6%9D%B1%E6%B9%96%E7%AB%99%20Donghu%20Stop


方向: 陽明山國家公園管理處 Yangmingshan
National Park Headquarters

60 站
查看服務時間表

巴士681往陽明山的服務時間表
往陽明山國家公園管理處 Yangmingshan National
Park Headquarters方向的時間表

星期日 06:00 - 18:30

星期一 05:20 - 18:40

星期二 05:20 - 18:40

星期三 05:20 - 18:40

星期四 05:20 - 18:40

星期五 05:20 - 18:40

星期六 06:00 - 18:30

巴士681往陽明山的資訊
方向: 陽明山國家公園管理處 Yangmingshan
National Park Headquarters
站點數量: 60
行車時間: 57 分
途經車站:

康寧醫院 Kangning Hospital

康寧社區 Kangning Community

捷運葫洲站(康寧大學) Mrt Huzhou Sta.
(University Of Kang Ning)

明湖國小(公共電視台) Minghu Elementary School
(Pts)

明湖國中 Minghu Junior High School

捷運東湖站(南湖高中) Mrt Donghu Sta. (Nanhu
High School)

動物之家 Help-Save-A Pet Fund Taiwan

東湖站 Donghu Stop

內湖焚化廠(葫蘆洲公園) Neihu Incinerator
(Huluzhou Park)

捷運東湖站(南湖高中) Mrt Donghu Sta. (Nanhu
High School)

明湖國中 Minghu Junior High School

明湖國小(公共電視台) Minghu Elementary School
(Pts)

捷運葫洲站(康寧大學) Mrt Huzhou Sta.
(University Of Kang Ning)

康寧醫院 Kangning Hospital

黃石公廟 Huangshigong Temple

大湖公園 Dahu Park

捷運大湖公園站 Mrt Dahu Park Sta.

大湖 Dahu

金龍里 Jinlong Village

捷運內湖站 Mrt Neihu Sta.

湖光市場 Huguang Market

成功路三段 Chenggong Rd. Sec. 3

內湖高中 Neihu High School

捷運文德站(碧湖公園) Mrt Wende Sta. (Bihu
Park)

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/681%E5%BE%80%E9%99%BD%E6%98%8E%E5%B1%B1/50560202/5541395/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369766-50560202&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E6%9D%B1%E6%B9%96%E7%AB%99%20Donghu%20Stop


湖光國宅 Huguang Public Housing

西湖圖書館(湖光教會) Xihu Library (Huguang
Church)

捷運港墘站(內湖高工) Mrt Gangqian Station
(Neihu Vocational High School)

麗山國中 Lishan Jr. High School

麗山街 Lishan St.

恕德家商 Shude High School Of Commerce And
Home Economics

捷運西湖站 Mrt Xihu Station

治磐新村 Zhipan New Village

文湖國小 Wenhu Elementary School

美麗華 Miramar

捷運劍南路站 Mrt Jiannan Rd. Station

外雙溪(故宮) Waishuangxi(Gugong)

故宮路口 Gugong Rd. Entrance

中影文化城 Cmpc Movie City

東吳大學(錢穆故居) Soochow U. (Chien Mu
House)

梅林新村 Meilin New Village

雙溪公園 Shuangxi Park

岩山里 Yanshan Village

岩山里一 Yenshan Village 1

芝蘭新村 Zhilan New Village

華興中學 Huaxing High School

嶺頭 Lingtou

拔子埔 Bazipu

永嶺 Yongling

永福(林語堂故居) Yongfu (The Lin Yutang House)

陽明教養院 Yang Ming Home For the Disabled

福音 Fuyin

陽明山國小 Yangmingshan Elementary School

明德新村 Mingde New Village

白雲山莊 Baiyun Shanzhuang

新安 Xinan

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/681%E5%BE%80%E9%99%BD%E6%98%8E%E5%B1%B1/50560202/5541395/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369766-50560202&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E6%9D%B1%E6%B9%96%E7%AB%99%20Donghu%20Stop


你可以在moovitapp.com下載巴士681往陽明山的PDF服務時間表和線路圖。
使用Moovit 應用程式查詢台北的巴士到站時間、列車時刻表以及公共交通出
行指南。

© 2024 Moovit - 保留所有權利

查看實時到站時間

下竹林 Xiazhulin

格致國中 Taipei Gezhi Junior High School

山仔后派出所 Shanzaihou Police Substation

文化大學 Chinese Culture U.

磺溪底 Huangxidi

格致大亨路口 Gezhi & Daheng Intersection

福壽橋 Fushou Bridge

聯勤陽明山招待所 Csf Yangmingshan Hostel

錫安堂 Zionchurch

教師中心 Teachers Center

中山樓 Zhongshanhall

陽明山 Yangmingshan

陽明山國家公園管理處 Yangmingshan National
Park Headquarters

關於Moovit MaaS解決方案 城市列表 Moovit社群
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